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Mathias Dahlgren 

Mathias Dahlgren är en av våra främsta kockar och den enda svensk, som vunnit 

guld i Bocuse d’Or, VM för kockar och världens mest prestigefyllda matlagnings-

tävling. Han är dess hederspresident och är ytterst ansvarig för årets Europafinal 

här i Stockholm. Hans kända restauranger har fått många utmärkelser. 

 

Erika Lagerbielke 

Erika Lagerbielke är en av våra mest välkända formgivare i glas. Hennes 

långvariga samarbete med Orrefors har resulterat i många framgångsrika 

glasserviser. Idag finns hennes design även på möbler, mattor m.m. 

På Linnéuniversitetet i Växjö har hon idag en professur i glasdesign. 

 

Marie Ledin 

Marie Ledin, bokförläggare och uppvuxen i musik- och skivbranschen, har 

genom sin målmedvetenhet satt Stockholm på den internationella musikkartan 

genom att utveckla dels Polarpriset till ett starkt varumärke, dels Polarpris-veckan 

till en extra kulturvecka, där betydelsen av musik och kultur står i centrum. 

 

Magdalena Ribbing 

Magdalena Ribbing är författare till 26 böcker, journalist och har bl.a. skrivit om 

politik, restaurangmat och buss 62, föreläsare och folkvettsexpert, d.v.s. vår mest 

kända auktoritet i stil- och etikettsfrågor. Hon har bl.a. fått Gastronomiska 

Akademiens guldmedalj för utomordentliga insatser för svensk matkultur. 

 

Georg Riedel 

Georg Riedel är en känd kontrabasmusiker inom framför allt jazzen och 

kompositör. Förutom att han tonsatt många Astrid Lindgren-visor och andra 

barnvisor, har han tonsatt andra författare, skrivit en opera och körmusik. 

Georg Riedel har bl.a. fått det första Alice Tegnér-musikpriset.   

 

Anders Wahlgren 

Anders Wahlgren är en mångsidig författare och regissör av dokumentär- och 

spelfilm. Han är mest känd för sina filmer om gamla tiders Stockholm, t.ex. 

”Spelet om Stockholm och ”Vasa, människorna, skeppet, tiden”, men även om 

kända svenskar. Många film- och kulturpriser har tilldelats honom för detta. 

 


